
,
S'KÉ RE %,

i,,,:u:C:,HOZ

KRAJE

DODATEK SMLOUVY Č. 1

Č. KRPE-36669-6/ČJ-2021-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,JCT - vybavení pro boj s kyberkriminalitou "

l. Smluvní strany
Kupující:

název:

sídlo:

právni forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujicŕ')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

11234881/0710

"420 974 561 223, krpe.nre.sekretariat@pcr.cz

Prodávající:

Název:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ADD distribution s.r.o.

Vančurovo nám. 309/11

25939408

CZ25939408

Komerční banka

27-2018410277/0100

Telefon, e-mail:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 16199

(dále jen ,,prodávající")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č, KRPE-36669/ČJ-2021-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek Ill.
původní uzavřené Kupní smlouvy a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



||.

V článku III. ,,DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ" smlouvy o dílo se mění věta v
odstavci l.:

(původní znění)
ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plněni nejpozději do 90 dnů od nabyti účinnosti této
smlouvy.

(nové znění)
prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění nejpozději do dalších 90 dnů.

Důvodem prodlouženi terminu dodáni je opoždění dodávek (viz příloha).

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami v Kupní smlouvě se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souh|así
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 2 stranami textu a přílohou.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupujicí a
jeden prodávající.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

. . 25 -05- 2022 . . 27 -05-202'LV Pardub|c|ch dne V Hradci Kralove dne

Kupující: Prodávající

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

("°;: ľ=,

"ů_,ť, "Ľ

, ®

_



.
n ': l' "

C Ĺ S C C'
Cĺscq Systems (Czech Republic), s.r.o.

pujmanové 17'53/10a
140 00 Praha 4

Tel.: +420 2 2134 1000

V Praze 3. 05. 2022

Věc: Opožděni dodávek HW (SX350X-24-K9-EU) pro výstavbu síti

vážený zákazníku,

již od poČátku roku 2020, kdy se objevily první zprávy o výskytu nemoci COVID-19, společnost
Cisco přijímá významná opatřeni za účelem minimalizovat dopady na chod podnikání našich
zákazníků i partnerů.

vývoj pandemické situace však významně ovlivnil dostupnost polovodičových materiálů a vedl k
akutnímu nedostatku téměř ve všech odvětvích průmyslu včetně takových sektorů ekonomiky
jako je automobilový průmysl, spotřební elektronika a mnoho dalších. Cisco, stejně tak jako
mnoho dalších spo|ečnostj se v současné době potýká se zásadním opožděním dodávek
kom ponentů nepostradatelných pro výrobu našich zařIzenI, což zákonitě vede i k prcdoužení
dodacích lhůt některých produktů z našeho portfolia.

jsme si vědomi toho, že u některých konkrétních produktů v současné době může v důsledku
nedostatku některých komponent docházet k prodlouženým dodacím lhůtám či k posunu
předpokládaných dodacích terminů, což je nepříjemný, avšak nikoliv neobvyklý průvodní jev
spojený s provozovánhn komplexnIho globálního dodavatelského řetězce v této nelehké době.

výše popsaná situace bohužel výrazně ovlivnila i dodávku Vámi objednaných prod uktů v rámci
projektu pro KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ policie pardubického kraje, akce: 10 Gbjs síť- část
6 (KRPE-36669-6/ČJ-2021-1700VZ).

Dodávka je realizována prostřednictvím našeho oficiálního partnera, ADD distribution s.r.o.,
Vančurovo nám.309/11, 500 02 Hradec Králové, lC: 25939408, který žel nyní není schopen
dodržet stanovenou lhůtu dodávky od pod pisu objednávky.

Velmi nás tato stávající situace mrzí. Vážíme si Vaší trpělivosti a spolupráce v těchto nejistých
časech a chceme Vás ubezpečit, že společnost Cisco vyvíjí maximální úsilí pro tQ, aby e|jminova|a
negativní následky této situace. Zabezpečit co nejrychlejší dostupnost produktů prč naše
zákazníky je naší nejvyšši prioritou.

S pozdravem

Cisco System ,(czech 'Rep.ut)|ic) s.r.o., Pujmanove 1753/1Ca, 140 00 Praha 4, IČO: 63979462


